Karta produktu: SE040101049

Waz Gazu Przewdd Elastyczny Rozciagliwy 3/4 60 cm

Przeznaczenie
Kolor
Materiat wykonania
Obszar zastosowania
Zgodny z norma
Maksymalna temperatura robocza
Maksymalne cisnienie robocze

Diugosé catkowita
Wymiar nominalny

Rozmiar gwintow weza
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Zasilanie urzagdzen gazowych
Zotty
Oplot siatkowy - stal, powtoka - PCV
Instalacje gazowe
UNI 11353:2010

120°C

0,5 bar

600 mm

DN20

3/4" GW x 3/4" GZ
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